
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Nord 2025/26
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;

sr568@gmx.de

Mannschaftsführer

SGi Ailringen 1 Obere Hofäcker 19 Tel.: 
Andreas Hasenfuß 74673 Mulfingen-Ailringen Fax: 

Mob: 0160 / 91836037
mini-aalringe@web.de

SV Buch 3 Frankenreute 13 Tel.: 
Lea Drmola 73463 Westhausen Fax: 

Mob: 01575 / 9357590
lea-drmola@web.de

SVng Geifertshofen 1 Meisenweg 6 Tel.: 
Volker Bächle 74424 Bühlertann Fax: 

Mob: 0172 / 4522379
v-baechle@gmx.de

SSV Güglingen 1 Kleingartacher Str. 20 Tel.: 
Alexander Fehrle 74374 Zaberfeld- Michelbach Fax: 

Mob: 0151 / 11932919
alexander.fehrle@web.de

SV Gundelsheim-Böttingen 1 Heilbronner Str. 80 Tel.: 06269 / 4287617
Thomas Hornung 74831 Gundelsheim Fax: 

Mob: 0173 / 3430292
thomas-hornung@hotmail.de

KKSV Illingen 1 Eichwaldstraße 98 Tel.: 
Kevin Striegel 75428 Illingen Fax: 

Mob: 0171 / 2947779
k.striegel@gmx.net

SSGi Magstadt 1 Hauptstraße 4 Tel.: 
Stefan Dietze 71154 Nufringen Fax: 

Mob: 0176 / 30532164
dietzestefan3@googlemail.com

SV Möglingen 2 Reichenberger Strasse 8 Tel.: 
Günter Balschukat 71638 Ludwigsburg Fax: 

Mob: 0176 / 24360718
daryl.paradise@web.de

Schießleiter

SGi Ailringen 1 Hofäcker 16 Tel.: 07937 / 8035895
Jürgen Baumann 74673 Mulfingen Fax: 

Mob: 
juergi.baumann@t-online.de

SV Buch 3 Bühlstr. 13 Tel.: 
Tina Madronitsch 72492 Rainau Fax: 

Mob: 0176 / 52315856
tina.madronitsch@t-online.de

SVng Geifertshofen 1 Bühlertalstr. 14 Tel.: 07974 / 9119882
Uwe Stellmach 74426 Bühlerzell Fax: 

Mob: 
uwe.stellmach@web.de

SSV Güglingen 1 Seebergstr. 7 Tel.: 
Simon Kühn 74363 Güglingen Fax: 

Mob: 0174 / 3633814
kuehn-simon@web.de
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Nord 2025/26
Mannschaftsführer/Schießleiter

SV Gundelsheim-Böttingen 1 Seestr. 9/2 Tel.: 06269 / 8392
Karl Heinz Bekert 74831 Gundelsheim-Böttingen Fax: 

Mob: 0176 / 96109314
k-h.bekert@t-online.de

KKSV Illingen 1 Paul-Lincke-Staffel 10 Tel.: 
Jochen Palmer 75428 Illingen Fax: 

Mob: 0170 / 5248852
jochen@palmer-privat.de

SSGi Magstadt 1 Hauptstraße 4 Tel.: 
Stefan Dietze 71154 Nufringen Fax: 

Mob: 0176 / 30532164
dietzestefan3@googlemail.com

SV Möglingen 2 Brunnenstr. 28 Tel.: 
Walter Horlacher 71696 Möglingen Fax: 

Mob: 0152 / 58958664
dr.w.u.i.horlacher@t-online.de

Gedruckt am 17.07.2025 um 20:39:08 Uhr Seite 2


